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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03113402L

2. Data e Regjistrimit 13/07/2020
3. Emri i Subjektit Auto Japan Parts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Rruga e Shenjt Leonardo Murialdo, prane 
sheshit Europa Plaza, perballe Kishes Katolike, lagjja 1 Maji, 
me Nr.Pasurie 7/362, Zona Kadastrale Nr 8531 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. tregeti me shumice dhe pakice te pjeseve te 

kembimit per automjete te ndryshme.Sherbimin e riparimit te 
mjeteve te transports me autoservise.Import-eksport, shit-
blerje te automjeteve, veturave, mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkio.Importim dhe tregetim te vajrave lubrifikante. 
Marrja pjese neper ankande dhe tendera, si dhe te beje 
sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. 
Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe 
kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne 
fushat e permendura ne kete nen.Perfitoje, transferoje, te 
marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te 
kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te 
drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto.  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ervin Isaku
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               Nga: 06/07/2020                Deri: 06/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinIsaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervinisaku87@gmail.com  
Telefon: 0694344436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-539954-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C840518E-6E8C-42F8-B851-03FD782CE7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AACD4C8-2F09-42C9-AE24-40A4B7769305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9924A41-E180-4D68-A7EF-B12D73219738

